关于组织参加常州市教科研基地阶段成果展示活动的通知
为推广教育教学改革的新经验，推动学校教科研工作，发挥常州市教科研基地学校在教育科学研究中的引领和辐射作用，现决定开展常州教科研基地阶段成果展示活动。具体要求通知如下：
一、活动时间：2015年5月13日下午
二、活动地点：金坛市西城实验小学（原金城镇中心小学）
三、活动内容： 课程视野中的教科研基地建设成果展示
四、参加对象：
1. 各辖市区教师发展中心教科研管理负责人1名；
2. 各基地学校分管教科研副校长、教科室主任各1人；

五、活动安排：

	时间
	形式
	地点
	项目
	内容
	负责人

	13：30—14︰10
	课
堂
展
示

	多功能
教  室
	书香课程
	《枫林渡》推荐课
	王  芳

	2︰25—3︰05

	《枫林渡》读书交流课
	孙林霞

	1︰30—2︰10

	六（6）
	“数学阅读和拓展体验”校本课程
	有趣的余数
	王海秀

	2︰25—3︰05

	分数大小的比较
	徐丽华

	1︰30—2︰10

	实验室2
	“儿童化”科学课程
	纸的力量
	戴振华

	2︰25—3︰05

	实验室1

	把固体放入水中
	殷  芹

	1︰30—2︰10

	四（4）
	“七彩生活”体验课程
	京剧脸谱
	汤无垠

	2︰25—3︰05

	“学会系列”德育课程
	学会合作
	高国华

	3︰15—4︰15
	专题
报告
	多功能
教  室
	基地建设成果介绍
	科研基地:让每一位学生享受适合自己的教育
	杨国华

	专家点评
	龚国胜

六、说明

1．请参会人员注意交通安全，提前20分钟入场。

2．由于金坛市西城实验小学周边道路拥挤，请尽量使用公共交通工具。

                    常州市教育科学研究院

                    二O一五年四月十三日